

**T.C.**  
**STANBUL**  
**23. A İR CEZA MAHKEMES**

**DURU MA TUTANA I**

**DOSYA NO** : 2016/25 Esas  
**DURU MA TAR H** : 10/10/2018  
**CELSE NO** : 10.

**BA KAN** : Ahmet U UZ 109684  
**ÜYE** : Emine ÇAKIR 211381  
**ÜYE** : Ali ÖZCAN 212020  
**CUMHUR YET SAVCISI** : AYDIN BOZTA 33365  
**KAT P** : Ertürk AKDEM R 221322

Belirli gün ve saatte 10. celse açıldı. Açık yargılamaya devam olundu.

Heyet de i ikli i nedeni ile eski zabıtlar okundu.

Sanık KEMAL SANCILI'nın bulundu u Edirne F tipi kapalı ceza infaz kurumunca segbis sistemi ile hazır edildi i görüldü.

Av. Özcan Kılıç bir kısım sanıklar müdafii, Ragıp Zarakolu ve Bilge Oykut Müdafii Av. Sennur Baybuga, Aslı Erdo an müdafii Av. Erdal Do an, Av. M. Adil Demirci Av. Cemal Polat nan Kızılkaya müdafii, Eren Keskin müdafii Av. Gülizar Tuncel geldikleri görüldü.

Sanık RAGIP ZARAKOLU, Sanık KEMAL SANCILI, Sanık F L Z KOÇAL , Sanık NAN KIZILKAYA, Sanık EM RE EREN KESK N vekilleri Av. Özcan Kılıç geldikleri görüldü.

Sanık NAN KIZILKAYA vekili Av. Osman Ergin geldikleri görüldü.

Sanık Eren KESK N'in geldi i görüldü.

Dijital inceleme raporlarının klasörler halinde mahkememize sunuldu u görüldü.

Hakkında yakalama emri bulunan sanıkların yakalama emrinin infaz edilmedi i görüldü.

**Sanık nan'dan soruldu:** Dijital inceleme raporlarını henüz görmedim inceleyip beyanda bulunaca ım. Bu a amada ba ka bir talebim yoktur dedi.

**Sanık Necmiye'dan soruldu:** Bu a amda bir diyece im yoktur. Talebim yoktur. dedi.

**Sanık Eren'dan soruldu:** Bu a amda yapılan yargılamanın uluslararası sözleşmelerle aykırı oldu unu kendi yazmamı oldu umuz bir yazı sebebi ile yargılandı ımız ve ifade özgürlüğümüzün ihlal edildi i kanısındayız. Dijital inceleme raporlarına yönelik avukatımla beraber incelendikten sonra beyanda bulunaca ım dedi.

**Sanık Kemal'dan soruldu:** Öncelikle gerek soru turma gerek ise kovu turma a amasındaki yazılı ve sözlü beyanımı tekrar ediyorum. Mahkeme heyetini basın kanununun 11. Maddesinin incelemesine italep ediyorum bu a amada tahliyle mitalep ederim dedi.

**Bir kısım sanık müdafii Av. Özcan'dan soruldu:** Bu a amda dijital inceleme raporlarına yönelik gerekli incelemeyi yaptıktan sonra beyanda bulunaca ız uan mahkememize yargılanmayan 3. ahısların yapılan arama faaliyetisi sırasında bir kısım e yalarına el konulmu ancak bu e yalar u an kayıp gibi görünmektedir. Bu hususun tutana a geçmesini istiyoruz. Bu konuda stanbul 5. Asliye

Mahkemesine ve 13 A ır Ceza Mahkemesine ba vura d bulunmu tuk. Mahkemenize yazı yazılaca ı söylenmi tir. u an dosyada göremiyoruz. Tutuklu sanık bakımından verilen tutuklu unu devamına ili kin ara kararlara bu a amaya kadar bir diyece imiz yoktur. Kaçma üphesini gerekçe gösterdiniz ancak bu a amadan sonra tutukluktan geçirdi i süre infaza dönü mü tür. Bu a amada yeniden tutuklu sanık hakkında adli kontrol kararı verilmesini talep ediyoruz önceki a amalarda sanık eren bakımından yapmı oldu umuz yurt dı ı yasa ı 1 ekindeki adli kontrol tedbirinin kaldırılmasına yönelik talebimizi tekrar ediyoruz. Kendisi bu a amada baro ba kanlı ına aday olmu tur. Çalı malarını yapabilmesi için bu tedbirini kaldırılması gerekmektedir. dedi.

**Sanık Ragıp ve Bilge müdafii soruldu:** Bu a amada bir diyece imiz yoktur. Raporları inceleyip beyanda bulunaca ız dedi.

**Sanık Ashı Erdo an müdafii soruldu:** Sanık bakımından iddianameden sonra dosyaya giren dijital materyallerin yeni bir delil olarak nitelendirilmemesi bu hususun CMK 160 maddesine aykırılık te kil etti ini belirterek bu a amada incelemesi biten dijital materyallerin sanı a iadesini talep ediyoruz dedi.

**Sanık Necmiye müdafii soruldu:** Dijital raporları inceleyip beyanda bulunaca ız bu a amada bir diyece imiz yoktur dedi.

**Sanık Eren müdafii soruldu:** Meslekta ım özcan beyin beyanlarına katılıyorum bu a amada yurt dı ına çıkı yasa ına kar ı beyanda bulunmak istiyorum müdafisi oldu um sanık yaklı ık 30 yıldır bu mesle i yapmaktadır. Kendisi aynı zamanda yapılacak baro seçimlerinde baro ba kan adaydır. Aynı zamanda inasan haklarının korunmasına yönelik faaliyetlerine devam edebilmesi için e ba kan oldu u derne in uluslararası devlet ve kurumların davetlerine katılma yönünde bir takım görev ve zaruretleri vardır. Bu a amada hakkında yurt dı ı yasa ı kaldırılan di er sanıklardan hukuki anlamda hiç bir farkı yoktur. Yurt dı ı yasa ının kaldırılmasına yönelik talebimiz tekrar ediyoruz. dedi.

**Sanık Necmiye müdafii inden soruldu:** Dijital raporları inceleyip beyanda bulunaca ız bu a amada bir diyece imiz yoktur dedi.

**DD A MAKAMINDAN SORULDU:** sanık Kemal Sancılı nın üzerine atılı bulunan suç a ili kin kuvvetli suç üphesini gösteren somut delilin varlı ı ve atılı suçun CMK 100 maddesinde sayılan suçlardan oldu u ayrıca sanı ın yurt dı ına kaçmak isterken yakalandı ı hususu gözetilerek adli kontrol uygulamasının yetersiz kalaca ı dü ünülerek tutukluluk halinin devamı sanık Eren Keskinin yurt dı ına çıkı ının yasaklanmasına ili kin adli kontrolün kaldırılmasına dair isteminin kabulüne incelemesi biten dijital materyallerin sahiplerine iadesine karar verilmesi talep olunur. dedi.

Kayda son verildi.

Dosya incelendi.

### **GERE DÜ ÜNÜLDÜ STEM G B :**

1-Mahkememiz dosyası üzerinden sanık Kemal hakkında yurtdı ına çıkı yasa ı ekinde verilen adli kontrol hükümlerine sanı ın uymadı ı psala Cumhuriyet Ba savcılı ı 09/05/2018 tarihli yazısında sanı ın 09/05/2018 tarihinden psala ilçesi Yunanistan sınırında askeri yasak alanda yasal olmayan yollardan kaçma hazırlı ı yapmaktaki yakalandı ı sanık savunmasında kaçma hazırlı ı yaptı ı ve beraberindeki 3 ki i ile beraber bir bot ile yakalandı ı, sanı ın eylemini kabul etti i dikkate alındı ında, isnat edilen suç a ili kin kuvvetli suç üphesinin bulunması, sanı ın kaçma hazırlı ında yakalanması sebebiyle kaçmaya ili kin olasılı ı dikkate alınarak sanı ın **TUTUKLULUK HAL N N DEVAMINA**,

\*Tutuklulu un devamına ili kin olarak mahkememize verilen ara karara stanbul 24. A ır Ceza mahkemesi nezdinde açık oldu una,

\*Sanı ın bir sonraki celse tutuklu bulundu u ceza infaz kurumundan segbis sistemi ile hazır edilmesi için müzekkere yazılmasına,

2-Sanık Eren'in yurt dı ına çıkı yasa ına dair adli kontrol tedbirinin kaldırılmasına,

3-Dijital materyalleri inceleyip beyanda bulunmak üzere sanıklar ve sanıklar müdafii ne bir

sonraki celseye kadar süre verilmesine,

**4-** ncelemesi biten dijital materyallerinsanıklara iadesine,

**5-**Sanık Filiz Koçali hakkındaki yakalama emrinin devamına ve infazının beklenilmesine,

-Tutuklu dosyaların yo unlu u nazara alınarak sanıkların tutukluluk halinin dosya üzerinden heyetçe 08/11/2018, 07/12/2018 tarihlerinde dosya üzerinde, duru malı tutukluluk incelemesinin 04/01/2019 tarihinde de erlendirilmesine,

-Duru manın bu nedenle 17/01/2019 günü saat 09:15 'a bırakılmasına oybirli i ile karar verildi.

**10/10/2018**

**Ba kan 109684**

 **e-imzalıdır**

**Üye 211381**

 **e-imzalıdır**

**Üye 212020**

 **e-imzalıdır**

**Katip 221322**

 **e-imzalıdır**